SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO

55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 02, DE 25 DE ABRIL DE 2018

Ato 02, de 08 de maio de 2018.

O NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO INSTITUTO FEDERAL

GOIANO – CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria nº 117 de 14 de dezembro de 2017, torna público a lista dos

candidatos selecionados para a Concessão de Armários conforme Edital de Assistência

Estudantil nº 02 de 25 de abril de 2018, por meio deste:

Artigo 1º: lança o resultado preliminar dos candidatos selecionados para Concessão de

Armários, a saber:

RESULTADO PRELIMINAR DOS SELECIONADOS NO EDITAL DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 02, DE 25 DE ABRIL DE 2018

COLOCAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

01º 2018110212540073 3020,0

02º 2018110212540154 2659,1

03º 2018110212540138 2470,7

04º 2018110212540049 2399,6

05º 2018110212540090 2283,0

06º 2018110212540022 2197,1

07º 2018110212540367 457,28

08º 2018110212540227 22

09º 2018110212540332 14

10º 2018110212540219 13

11º 2018110212540359 12

12º 2018110212540316 11

13º 2018110212540235 11

14º 2018110212540243 11

15º 2018110212540340 10

16º 2018110212540294 10

17º 2018110212540308 08

18º 2018110212540260 03

Núcleo de Assistência Estudantil